
 
ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН    ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 241 

19 липня  2017 року                                                                     смт.Вороновиця   

 

Про   обслуговування  одиноких пристарілих  працівниками Вінницького 

територіального  центру  соціального обслуговування  на території  

Вороновицької  ОТГ 

 

     Заслухавши та  обговоривши інформацію працівників Вінницького 
територіального  центру  соціального обслуговування  на території  
Вороновицької  ОТГ   Вітюк Валентини Василівни  та Цюпій Марії Петрівни 
«Про   обслуговування  одиноких пристарілих  працівниками Вінницького 
територіального соціального центру  соціального обслуговування  на 
території Вороновицької  ОТГ»   та у відповідності  ст. 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1.Інформацію   соціальних працівників Вітюк  Валентини Василівни   
с. Комарів та  Цюпій  Марії Петрівни   смт. Вороновиця  взяти  до  відома. 
 
 
 
 
 
 
 

      СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                 О.Г.КОВІНЬКО 


